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Ruszyły matury 2026! Trzymamy kciuki za
zdających!
2026-05-04

 

To jeden z najważniejszych momentów w edukacji młodych ludzi. W
poniedziałek (4 maja) rozpoczęły się egzaminy maturalne. W powiecie
piaseczyńskim przystępuje do nich 1237 uczniów, w tym 142 w
Konstancinie-Jeziornie. Wszystkim maturzystom życzymy powodzenia.

Zakwitły kasztany – znak, że czas matur. W poniedziałek (4 maja 2026 r.) uczniowie
w całej Polsce, także w Konstancinie-Jeziornie, przystąpili do jednego z
najważniejszych egzaminów w życiu, który otwiera drogę na studia i dalszy rozwój.

Egzamin pisemny i ustny
Tegoroczna sesja maturalna rozpoczęła się tradycyjnie od egzaminu pisemnego z
języka polskiego na poziomie podstawowym. W kolejnych dniach maturzyści zmierzą
się z matematyką (5 maja br.), językiem obcym nowożytnym (6 maja br.) oraz
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innymi przedmiotami na poziomie rozszerzonym. Egzaminy pisemne potrwają do 21
maja br. Równolegle zaplanowano część ustną, która odbędzie się w dniach 7–30
maja br. Harmonogram egzaminów ustnych ustalają indywidualnie szkoły.

Matura w powiecie
W całej Polsce do egzaminu dojrzałości przystępuje w tym roku blisko 345 tys.
absolwentów liceów, techników i szkół branżowych 2. stopnia. W powiecie
piaseczyńskim maturę zdaje 1237 uczniów, a w gminie Konstancin-Jeziorna –
142 osoby, w tym:

129 uczniów Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta (105
z liceum i 24 z technikum),
13 uczniów niepublicznego No Bell Liceum.

Powodzenia

Kciuki za maturzystów trzymają nie tylko nauczyciele i rodzice, ale także
przedstawiciele władz samorządowych. – Wiem, że dzisiejszemu porankowi
towarzyszą duże emocje, ale jestem przekonany, że świetnie sobie poradzicie –
mówi Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna. – Życzę Wam,
abyście do każdego arkusza podchodzili ze spokojem i wiarą we własne siły. Jestem
dumny z tak ambitnych młodych mieszkańców i z całego serca Wam kibicuję.

Wszystkim tegorocznym maturzystom życzymy spokoju, koncentracji i
wiary we własne możliwości. Trzymamy za Was kciuki!
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